
持続可能な地域農業の振興を進めるにあたり、
令和７年３月３１日（月）をもちまして、美和支
店購買窓口を終了いたします。
これに伴い、美和地区の購買窓口業務は東部営

農センターが引継ぎ、より充実したサービスと迅
速な対応を心がけて参る所存です。
つきましては誠に恐れ入りますが、以降に

肥料・農薬等をご用命の際は、お電話によるご
注文または、東部営農センターまでお越し下さい
ますよう、お願いいたします。

重要なお知らせ

購買窓口業務
集約のお知らせ

※大治支店、甚目寺支店の購買窓口につきましては、従来通りの営業と
なりますので、引き続きのご利用をお願いいたします。

美和支店

津島市莪原町字郷東47番
ＴＥＬ：0567-23-7322

大変ご迷惑をお掛けしますが利用者様の信頼にお応えできるよう一層の努力をしてまいり
ます。何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

東部営農センター


	スライド 1

